Stawka 

% 
Kwota 

zł gr 
zł gr 

1. Koszula męska szt. 10 70 00 700 00 23 161 00 861 00 

2. Sweter damski szt. 12 95 00 1 140 00 23 262 20 1 402 20 

3. Spódnica szt.  8 68 00 544 00 23 125 12 669 12 

Sposób zapłaty: przelew 7 dni 

Do zapłaty: 2 932,32 zł 
słownie: dwa tysiące dziewięćset 
trzydzieści dwa złote 32/100 

RAZEM 2 384 00 X 548 32 2 932 32 

Zestawienie 
sprzedaży 

według 
stawek 
podatku 

2 384 00 23 548 32 2 932 32 

8     

5     

0    

Zw.    

Wystawił: Tomasz Rawicki 

Zamówienie Sklepu ANNA sp. z o.o. 

Zamawiający: